REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

K81527005D

Subjekti

Omnix Albania

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

24-08-2022

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

Jamal Abuissa

Shtetésia

Katar

Viti dhe muaji i lindjes

06-1957

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

27-03-2008

Pérqindja e pronésisé

30

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Arian Leskaj
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 04-1968

Lloji i kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

20-12-2021

Pérqindja e pronésisé

35

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS

J91306009Q

Subjekt

Matrix Konstruksion

Forma Ligjore

Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Pérqindja e pronésisé

35

Roli

1/2




HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Numri i ¢éshtjes: RPP2021042311524267516895

Pér subjektin 'Omnix Albania' me NIPT 'K81527005D' éshté
rregjistruar pronari pérfitues:

Jamal Abdulsalam Abuissa

23-04-2021

Numri i ¢éshtjes: RPP2022031612202571281527005
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t&€ dhénat e
subjektit:

Email ishte: 'mitrifadi@gmail.com' u bé
'xhildatirana@gmail.com'

Numri i telefonit ishte: '0686055225" u bé '0694099982'
18-03-2022 Kﬂané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Jamal Abuissa':

Pérqindja e pronésisé ishte: '100%' u bé '59%'

Adresa ishte: 'Doha Gate 121, Qatar' u bé 'Doha, Katar'

U shtua pronari pérfitues 'Arian Leskaj'

Numri i ¢éshtjes: RPP2022050417400077081527005
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t& dhénat e
subjektit:

Administratori ishte: 'Jamal Abdulsalam M Abuissa' u bé
'Skender Madani'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Jamal Abuissa':

Pérqindja e pronésisé ishte: '59%' u bé '42%'

06-05-2022 Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin

pérfitues 'Arian Leskaj'":
Pérqindja e pronésisé ishte: '25%' u bé '35%'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
indirekt trust: 'Matrix Konstruksion'

Roli ishte: 'Ortak i vetem i Matrix Konstruksion shpk' u bé "
Pérqindja e pronésisé ishte: 0% u b& 35%

Numri i ¢éshtjes: RPP2022082216583256881527005

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
0% pérfitues 'Jamal Abuissa':

24-08-2022 Pérqindja e pronésisé ishte: '42%' u bé '30%'

Data: 09/07/2024 2/2




